
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/281/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLI/512/2021 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 24 listopada 

2021 r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Nowy 

Tomyśl na lata 2022-2026 oraz zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Nowy Tomyśl (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r., poz. 9034 ze zm.). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2025, poz. 1153) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i 2 Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tj. Dz. U. 2023 poz. 725) , 

Rada Miejska w Nowym Tomyślu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały nr XLI/512/2021 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 

24 listopada 2021 r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Nowy Tomyśl na lata 2022-2026 oraz zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Nowy Tomyśl (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r., poz. 9034 ze zm.) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) §13 ust. 1 pkt 1 załącznika nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie: ,,1) osób, które opuściły pieczę zastępczą 

w związku z uzyskaniem pełnoletności.” 

2) w §13 ust. 1 załącznika nr 2 do uchwały, po punkcie 7 dodaje się pkt 8 w następującym brzmieniu:  ,,8) 

rodzin, które prowadzą wspólne gospodarstwo domowe z dzieckiem zaliczonym do osób 

niepełnosprawnych ze wskazaniem konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby 

w związku ze znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz osób niepełnosprawnych 

zaliczonych do znacznego stopnia niepełnosprawności.” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr XLI/512/2021 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 24 listopada 

2021 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Ratajczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 7785


		2025-11-05T13:02:27+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




